
 

 

UCHWAŁA NR XXI/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 5 uchwały nr XXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych, na następujące:  

„§ 5. W przypadku nieobecności radnego na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Bardzie lub 

związanych z jej przedmiotem komisjach, a także gdy radny wykonuje inne obowiązki związane 

z pełnieniem funkcji radnego, do których jest oddelegowany przez Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bardzie, które uniemożliwiają mu obecność na sesji Rady 

Miejskiej lub posiedzeniu Komisji, której jest członkiem - dieta nie ulega obniżeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

Damian Bieńko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3516


		2025-08-07T09:13:52+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




